



Hotel Vildbjerg A/S

Bredgade 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 12759835

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Vildbjerg A/S

Bredgade 1

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 12759835

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

Ove Jørgensen

John Eigil Olsdorf

Direktion

Ove Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Vildbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.189.168	3.827.519
Personaleomkostninger	3	(2.323.876)	(3.405.725)
Af- og nedskrivninger	4	(344.367)	(300.468)
Driftsresultat		(479.075)	121.326
Andre finansielle indtægter		104	2.277
Andre finansielle omkostninger	5	(47.950)	(55.971)
Resultat før skat		(526.921)	67.632
Skat af årets resultat	6	116.094	(14.572)
Årets resultat		(410.827)	53.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(410.827)	53.060
Resultatdisponering		(410.827)	53.060

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.466.333	9.307.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.763	596.941
Materielle aktiver	7	9.953.096	9.904.496
Anlægsaktiver		9.953.096	9.904.496
Fremstillede varer og handelsvarer		46.487	77.495
Varebeholdninger		46.487	77.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.236	54.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.170.339
Andre tilgodehavender		175.239	25.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		179.784	35.435
Tilgodehavender		366.259	1.286.102
Likvide beholdninger		8.000	55.650
Omsætningsaktiver		420.746	1.419.247
Aktiver		10.373.842	11.323.743

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		124.230	125.589
Overført overskud eller underskud		6.215.532	6.625.000
Egenkapital		6.839.762	7.250.589
Udskudt skat		1.052.917	983.725
Hensatte forpligtelser		1.052.917	983.725
Gæld til realkreditinstitutter		695.229	741.153
Anden gæld		80.510	25.750
Langfristede gældsforpligtelser	8	775.739	766.903
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	49.191	48.358
Bankgæld		41.718	839.388
Modtagne forudbetalinger fra kunder		221.611	205.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.658	503.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.422	3.000
Anden gæld		774.824	722.356
Kortfristede gældsforpligtelser		1.705.424	2.322.526
Gældsforpligtelser		2.481.163	3.089.429
Passiver		10.373.842	11.323.743
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	125.589	6.625.000	7.250.589
Overført til reserver	0	(1.359)	1.359	0
Årets resultat	0	0	(410.827)	(410.827)
Egenkapital ultimo	500.000	124.230	6.215.532	6.839.762

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 795 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.057.227	3.004.733
Pensioner	154.868	221.710
Andre omkostninger til social sikring	52.551	87.949
Andre personaleomkostninger	59.230	91.333
	2.323.876	3.405.725
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	11

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	344.367	300.468
	344.367	300.468

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77	1.454
Renteomkostninger i øvrigt	47.873	54.517
	47.950	55.971

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(179.784)	(35.435)
Ændring af udskudt skat	63.690	50.007
	(116.094)	14.572

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.882.460	3.932.068
Tilgange	328.140	64.827
Kostpris ultimo	11.210.600	3.996.895
Opskrivninger primo	195.853	0
Opskrivninger ultimo	195.853	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.770.758)	(3.335.127)
Årets afskrivninger	(169.362)	(175.005)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.940.120)	(3.510.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.466.333	486.763
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	9.307.064	-

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	49.191	48.358	695.229	532.309
Anden gæld	0	0	80.510	80.510
	49.191	48.358	775.739	612.819

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.603 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.466 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
